
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від .07.2021 року  № 

Про взяття до відома інформації щодо

реєстрацію ліцензій

Розглянувши заяву  Шуляк Ярослави Ігорівни, №Ш-1096/2.7 від 30.06.2021р.,
копії  ліцензій,  які  були  зареєстровані  за  №№  9  та  10,  врахувавши  п.2  рішення
виконавчого  комітету  №166  від  30.06.2021р.,    керуючись   Законом  України  “Про
місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

   1.  Взяти до відома інформацію про реєстрацію за №9 та №10  ліцензії  на право
здійснення  роздрібної  торгівлі  в  с.Стриївка  вул.  Грушевського,9   тютюновими
виробами (№10) та алкогольними напоями у тому числі сидром та перрі (без додавання
спирту) (№9),  що видані  30.06.2021р. Головним Управлінням ДПС у Тернопільській
області  (44143637)   реєстраційні   номера  яких  19060311202101081,
190603082021001173. 

 

Збаразький міський голова                                      Р.С. Полікровський 

ВНУТРІШНІ ВІЗИ



Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету
.07.2021р.

________________ Присяжнюк О.А.


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши заяву Шуляк Ярослави Ігорівни, №Ш-1096/2.7 від 30.06.2021р., копії ліцензій, які були зареєстровані за №№ 9 та 10, врахувавши п.2 рішення виконавчого комітету №166 від 30.06.2021р., керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради


